
 

Стр. 1 от 1 

 O
D

-E
P

-4
0
3
, 

v
0
1
 

 

   
ДО 
УЧАСТНИЦИТЕ В ТЪРГ С ТАЙНО НАДАВАНЕ 

за продажба при първоначална тръжна цена на недвижими имоти,  

собственост на Електроразпределение Север АД  

 
 
 
 
 
21.08.2020 г. 

 
СЪОБЩЕНИЕ 

 
 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 

 

Уведомяваме Ви, че съгласно заповед № EDN-2048 от 21.8.2020 г. на УС на 

„Електроразпределение Север“ АД, срокът за подаване на заявления за участие в търг с тайно 

надаване за продажба на недвижими имоти при първоначална тръжна цена с предмет: 

 

Поземлен имот с идентификатор 16359.23.586, с площ 1999 кв.м., в едно с построената в него 

сграда с идентификатор 16359.23.586.1 с ЗП от 476,00 кв.м. и РЗП от 948 кв.м., находящи се в 

землището на гр. Горна Оряховица, м-ст Бабенец, Община Горна Оряховица, Област Велико 

Търново, 

се променя от 21 август 2020 г. на 25 септември 2020 г., а датата на отваряне на постъпилите 

ценови предложения от 25 август 2020 г. от 10:00 ч. на 29 септември 2020 г. от 10:00 ч.  

 

Правилата и тръжната документация за участие в търга може да бъде изтеглена от интернет 

страницата на дружеството: https://www.erpsever.bg/bg/tyrgove-i-prodajbi. 

 

  

https://www.erpsever.bg/bg/tyrgove-i-prodajbi

